АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2022 года                            №07-66-а
О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 12 ноября 2021 года № 07-91-а « Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетною кодекса Российской Федерации администрация Мелегежского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 « перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Мелегежское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Дополнить перечень доходов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинскою муниципального района Ленинградской области» кодом бюджетной классификации:
-941 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений»
3. Установление вступает в силу в день принятия.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заведующего финансовым  сектором -  главного бухгалтера.
Глава администрации                                                                                                     С. Ю. Прохоренко